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مدیر عامل شرکت آب و برق  کیش:

ساخت ۲ نیروگاه جدید 
در دست اقدام است

  اقتصاد کیش  -  مدیر عامل شرکت آب و برق کیش گفت: ساخت ۲ نیروگاه جدید 
با سرمایه گذاری شرکت آب و برق و سازمان منطقه آزاد کیش در دست اقدام است.

 وی در خصوص میزان مصرف برق در کیش افزود: پیک مصرف برق در این جزیره هفته 
گذشته با صرف ۱۷۵ مگا وات برق، با اوج مصرف در مقایسه با سال گذشته شکسته شد. 
به گزارش اقتصاد کیش یدالله سلطانی اظهار داشت: پیک مصرف سال گذشته جزیره با 
۱۷۳ مگاوات مربوط به ساعت ۱۳ و ۱۵ دقیقه  ۱۶ مرداد بوده که این رکورد امسال ساعت 

۱۲ و ۴۰ دقیقه در روزهای چهارم و پنجم مرداد شکسته شد.
وی اضافه کرد: اختلاف ساعت رکورد گیری امسال با سال گذشته به علت تغییر ساعات 
کاری ادارات در جزیره که این اقدام در سال جاری باعث مدیریت بهینه مصرف و تولید 

جزیره شده است.
مدیرعامل شرکت آب و برق کیش یادآور شد: هم اکنون نیز اوج مصرف جزیره بین ۱۶۹ 
تا ۱۷۰ مگاوات قرار دارد و در صورتی که هوا گرم تر از روند فعلی نباشد شکسته شدن 

پیک مصرف دور از انتظار است.
وی افزود: اکنون شرکت آب و برق کیش قادر به تولید حدود ۱۸۵ مگاوات ساعت برق 

بوده که حدود ۱۰ تا ۱۲ مگاوات بیش از پیک مصرف است.
سلطانی با بیان اینکه علاوه بر توان شرکت آب و برق زمینه استفاده از تولید شرکت ماهتاب 
کیش نیز فراهم شده است اظهار داشت: ساخت ۲ نیروگاه جدید با سرمایه گذاری شرکت 

آب و برق و سازمان منطقه آزاد کیش در دست اقدام است.
وی گفت: با بهره برداری از این نیروگاه ها برق مورد نیاز جزیره در چند سال آینده بدون 

هیچ مشکلی تامین خواهد شد.
شرکت آب و برق کیش دارای ۴۶ هزار و ۵۰۰ مشترک برق و ۲۵ هزار و ۵۰۰ مشترک 
آب است که روزانه به طور متوسط ۲۵ هزار مترمکعب آب و ۱۸۵ مگاوات برق تولید و 

در اختیار مشترکان خود قرار می دهد.

   اقتصاد کیش -   اداره اجرائیات شــرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش در خرداد و تیر امســال بیش از 400 مورد بازدید از 
مجموعه های ساختمانی بر کنترل ساخت و سازهای شهری نظارت کردند.

تلاش های قابل تقدیر اداره اجرائیات شرکت عمران ، 
آب و خدمات در تقویت انضباط شهری کیش

بــه گزارش اقتصاد کیش ، کارکنان اداره اجرائیات این 
شرکت که در سه بخش نظارت و کنترل بر ساخت و 
ساز شهری ، فعالیت صنوف و انضباط شهری فعالیت 
می کنند در دوماهه خرداد و تیر با ۴۰۶ مرود بازدید از 
طرح های ساختمانی و ۱۲ مورد کنترل مجوز فعالیت 
پیمانکاران بر روند ســاخت و ساز اصولی در سطح 

جزیره کیش نظارت کردند.
از مهمترین اقدامات اداره اجرائیات در خرداد امسال ،  
اجرای طرح ساماندهی و رفع معارض خیابانهای فاز 
۷ صدف جهت اجرای  طرح های زیربنایی ســازمان 
، ســاماندهی و جمع آوری سد معبر مجتمع دویست 
واحدی فاز یک صــدف و اجرای طرح جمع آوری 
موتورهای شــارژی اجاره ای در سطح معابر و مقابل 

بازارها با همکاری نیروی انتظامی بود.
در تیر امسال نیز عمده فعالیت های این اداره ممانعت 
از فعالیت مجموعه هایی که  اعتبار پروانه ساختمانی 
شــان به اتمام رسیده و  ســاماندهی مشاعات بازارها 
در خصــوص جلوگیری از فعالیت غیر مجاز و اجاره 

دهندگان موتور شارژی مقابل بازارها بود.
 در مجمــوع در این دوماه در بخش اقدام های اجرایی  
نیز ۹۸ مورد برخورد با ساخت و سازهای فاقد مجوز 
معتبر و ارائه گزارش به شهرسازی ، ۴۰ مورد برخورد 
با عدم حضور مهندســان ناظــر در مجموعه های در 
حال ساخت در مقاطع حساس )بتن ریزی(، ۱۵ مورد 
پیگیری و اقدام در خصوص تخلفات ســاخت و ساز 
اعلام شــده از سوی شهرسازی ، ۳ مورد جلوگیری از 
حفر چاه های غیر مجاز و برخورد با چاه های غیر مجاز 
حفر شــده، ۱۱ مورد  کنترل و نظارت بر جمع آوری، 
بارگیری، حمل و تخلیه نخاله های ساختمانی در سایت 
مجاز و ۹۹ مورد برخورد با آلودگی های ناشی از فعالیت 
های ساخت و ساز )صوتی، آب و هوا( از فعالیت های 

این اداره بوده است.
نظارت و کنترل انضباط شهری نیز  یکی از مهم ترین 
بخش های فعالیت اداره اجرائیات اســت که شــامل 
برنامه های این اداره در زمینه بهره برداری از مشاعات 

شهری، تامین انضباط شــهری و حفاظت از مبلمان 
شهری است .

جلوگیــری از تکدی گری  و دستفروشــی در اماکن 
عمومی،کنترل حفاری ها و برخورد قانونی با حفاری 
های غیر مجاز،جمع آوری ســد معبر از بازارچه های 
خدماتی و ســاختمان های در حــال احداث ،کنترل 
بهره برداری از مشــاعات شهری، رفع تصرف معابر 
عمومی مجاور تعمیرگاه ها و نمایشگاه های اتومبیل، از 
خودروهای پارک شده از جمله فعالیت های این اداره 

در بخش نظارت بر مشاعات شهری است.
در بخش نظارت و تامین انضباط شــهری  نیز درطول 
سال در  زمینه جمع آوری سگ های ولگرد و برخورد 
با ورود احشــام به فضاهای شهری ، بازدید و گزارش 
درختان قطع شده )موارد مجاز و غیر مجاز( به مراجع 
ذی صلاح )محیط زیست ، حقوقی و ...(، رفع تصرف 
اراضی اشغال شده توسط افراد غیر مجاز ، بازدید از ابنیه 
متروکه و پاکســازی آن از متصرفان غیرمجاز ، کنترل 
خاموشــی چراغ های هشدار دهنده بر روی برج ها ، 
کنترل ایستگاه های مینی بوس مکانیزه در خصوص 
اتراق افراد در آن و انتقال شناورهای بلاتکلیف به انبار 
فعالیت مستمر دارند  تا فضای شهری برای ساکنان و 

گردشگران امن، آرام و منضبط باشد.
توقیف موتورهای شارژی در حال تردد غیر مجاز در 
پیست دوچرخه سواری با هدف حفظ ایمنی ساکنان و 
گردشگران هم از مسئولیت های اداره اجرائیات است 
که در خرداد و تیر امســال بیش از ۱۶۴ موتور در این 

مسیر توقیف شده است.
برخورد و جمع آوری تابلوهای فاقد مجوز و غیر مجاز 
و گزارش و مســتند سازی خسارات ناشی از حوادث 
)تصادف، ســرقت و ...( وارد شده به اموال عمومی از 

دیگر فعالیت های اداره اجرائیات است.
نظارت و کنترل بر فعالیت صنوف ، پلمپ اماکن غیر 
مجاز،پیگیری و اقدام در خصوص موارد اعلام شده از 
سوی مرکز بهداشت، کنترل اعتبار قراردادهای اجاره 
اماکن شــرکت و برخورد با اشــخاص فاقد قرارداد 
معتبر،پیگیری و اقدام در خصوص موارد اعلام شده از 
سوی مدیریت بازرگانی سازمان  ،همکاری در اجرای 
احــکام قضایی صادره  و همکاری با پلیس راهور در 
خصوص توقیف خودروهای عمومی از دیگر مواردی 
اســت که در اداره اجرائیات شــرکت عمران ، آب و 
خدمــات با هدف نظارت بر فعالیت صنوف و حفظ 

نظم شهری کیش اجرا می شود.

لغو پرواز های اهواز به جزیره کیش
 و بالعکس 

  اقتصاد کیش  -  مدیرکل فرودگاه های خوزستان از لغو پرواز های اهواز به کیش و 
بالعکس خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، ســید مهدی رزاز گفت: در هفته ۵ پرواز از اهواز به کیش 
و بالعکس انجام می شد و با تصمیم ستاد استانی مقابله با کرونا همه این پرواز ها لغو 

شده است.
وی با اشاره به آخرین وضعیت پرواز های فرودگاه بین المللی اهواز در شرایط قرمز 
کرونایی افزود: در حال حاضر با توجه به وضعیت قرمز کرونایی در اهواز و براساس 
تصمیم ستاد مقابله با کرونا خوزستان، پرواز های اهواز به کیش و بالعکس لغو شده 

است.

امیدواریم هرمزگان مهرماه
 به شرایط قبل از کرونا نزدیک شود

  اقتصاد کیش  - استاندار هرمزگان گفت: امیدمی رود شرایط این استان با انجام واکسیناسیون 
و رعایت دستورکارهای بهداشتی از سوی مردم به شرایط قبل از کرونا نزدیک شود. 

فریدون همتی روز گذشته در دیدار با نماینده ولی فقیه در هرمزگان به مناسبت سالروز 
اقامه اولین نماز جمعه پس از انقلاب در تهران اظهار داشت: وجود همکاری مردم برای 
رسیدن به این نقطه ضروری است که از افراد دارای نفوذ می خواهیم جامعه را به رعایت 

بیشتر شیوه نامه های بهداشتی کرونا تشویق کنند.
وی ادامه داد:  چهار روز تعطیلی در هرمزگان نشان داد دیگر تعطیلی و محدودیت ها به 
تنهایی کافی نیست، تعطیلی های اعمال شده برای ماندن افراد در خانه ها و قطع زنجیره 

کرونا بود اما مشاهده شده بسیاری در جاده ها و بین روستاها و شهرها در حرکت بودند.
رییس شورای اداری هرمزگان اضافه کرد:  ما نیز به عنوان مسوولان تلاش می کنیم با توجه 
به منابع و محدودیت ها مزاکر درمانی را تجهیز و تکمیل و مراکز جدیدی راه اندازی کنیم.

همتی ابراز داشــت: هیچ کشوری قادر نیست به سرعت کرونا مراکز جدید درمانی و 
بیمارســتان راه اندازی کنــد و از همین رو رعایت مردم، فاصلــه گذاری اجتماعی و 

واکسیناسیون اهمیت دارد.
پی افزود:  واکسیناســیون خطر مرگ را به شــدت کاهش می دهد و میزان مرگ در بین 
گروه هایی که واکســن زده اند بســیار پایین آمده و افرادی جان شان از دست می رود که 

بیماری های زمینه ای دیگری دارند.
وی با اشاره به پنجم مرداد ماه، سالروزاقامه  اولین نماز جمعه در تهران پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی عنوان کرد:  فضای خوبی با همکاری نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام 
جمعه بندرعباس و سایر امامان جمعه در هرمزگان وجود دارد و در شرایط کرونا همکاری 

مناسبی با ستاد کرونا این استان داشته اند.
رییس ستاد استانی کرونا اشاره کرد: تعطیلی نماز جمعه و آیین ها و مراسم ها در شرایط 

کرونایی اقدام بسیار مناسبی بود که نقش موثری در مدیریت کرونا داشته است.
استاندار هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود اشاره کرد: کارهای بزرگ نظام را به 
دست خود تخریب می کنیم و کسی آنها را برجسته نمی کند، اداره کشور در شرایطی که 

درآمدهای نفتی وجود نداشت یکی از این کارهاست.
وی ادامه داد: دشمنان تحریم ها را ایجاد کرده اند تا کشور پس از سه ما دسترسی نداشتن 

به درآمدهای نفتی زمین بخورد اما اکنون از سه سال هم گذشته و کشور اداره می شود.
همتی عنوان کرد: با پسرم که سال دوم دانشگاه هاست صحبت می کردم و گفتم توقع 
آمریکایی ها و غربی ها حد و مرزی ندارد و زور می گویند که انقلاب کردیم تا به ما زور 

نگویند.
رییس شورای تامین هرمزگان بیان کرد: این را بایستی برای نسل های بعد از انقلاب و به 

خصوص جوانان تبیین کنیم تا آگاهی و شناخت مناسب و درستی داشته باشند.
وی اضافه کرد: امروز ناوهای جنگی جمهوری اسلامی ایران هزاران کیلومتر دورتر و در 
بخش غربی کره زمین دیانوردی می کند و ناوشکن ها و ناوهای آن از فناوری پیچیده ای 

برخوردار است که این بدست همین جوانان و متخصصان کشور بدست آمده است.
استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: مشکل ها هم در کنار این دستاوردها وجود دارد و شاید 
چنانچه معشیت مردم بهتر مدیریت می شد مشکل های کمتری برای جامعه بوجود می آمد.

همتی اضافه کرد: کشور با امنیت و آرامش اداره می شود و فشار گرانی بر مردم نیز کاسته 
می شــود و این مشکل حل خواهد شد. وی اظهار داشت: مردم با وجود سختی ها و 
مشکل های فراوانی که داشته اند با مسوولان همکاری خوبی داشته اند و اگر موفقیتی 
بدســت آمده با کمک مردم، ائمه جمعه و مسوولان حاصل شده است. نماینده ولی 
فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس هم گفت: این استان در اوج کرونا قرار دارد 
و کارهای بزرگی هم در آن درحال اجراست و زمانی که سایر استان ها با مشکل های 
فراوانی در زمان اوج گرما به خاطر قطعی برق و آب روبه رو شدند مشکل های کمتری 

تجربه کرد.

استاندارهرمزگان :

 پیشرفت فیزیکی 9۲ درصدی مسجد 
خیرساز ثامن الائمه)ع( کیش 

اقتصاد کیش - معمار مسجد خیرساز ثامن الائمه)ع( کیش با اشاره به پیشرفت ۹۲ 
درصدی مراحل ساخت این مسجد گفت: پیش بینی می شود این طرح فرهنگی و 

مذهبی بعد از ماه صفر در یکی از اعیاد اسلامی به بهره برداری برسد. 
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  ایرنا، محمد وحید صابری اظهار داشت: این مسجد 
در زمینی به مساحت یک هزار و ۵۰۰ متر مربع با ۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع زیربنا در سه 

طبقه احداث می شود.
وی اضافه کرد: مشتاق مشتاق پور خیر این طرح در نظر دارد علاوه بر ساخت مسجد 
ثامن الائمه)ع( امکانی فراهم شــود که مرکز اســلامی کیش به عنوان مرکزی برای 
برگزاری رویدادهای بین المللی جهان اسلام در این جزیره با حضور پیروان ۲ رهب 

بزرگ شیعه و سنی نیز فراهم شود.
صابری افزود: به همین دلیل در طراحی این مسجد طبق زیر زمین کاربری چند منظوره از 
جمله سالن اجتماعات و نگارخانه خواهد داشت تا بتوان در آینده رویدادهای مذهبی و 
فرهنگی امت اسلام را با حضور نمایندگانی از کشورهای مختلف را در آن برگزار کرد.

وی با بیان اینکه طبقه همکف کاربری مسجد و طبقه اول نیز کاربری فرهنگی خواهد 
داشت افزود: در طراحی بصری این مسجد سعی شده با توجه به اقلیم جزیره از یک 

طرح تک رنگ از معماری دوره تیموری و ایلخانی الهام گرفته شود.
معمار مسجد خیرساز ثامن الائمه)ع( کیش گفت: در طراحی کچ بری، سنگ بری و 
کتیبه های آن از مشاوره و تجربه های عملی و آکادمیک استادان بنام ایرانی از جمله جلیل 

جوکار استاد نگارگری و مرتضی مفیدی استاد کچ بری استفاده شده است.
وی با بیان اینکه تمام مصالح استفاده شده در این طرح از جمله سنگ و کچ در آزمایشگاه 
تست مصالح بررسی شده تا بر اثر هوای شرجی بیشترین مقاومت را داشته باشد افزود: 
با توجه به موقعیت این طرح در مرکز گردشگری جزیره سعی شده علاوه بر کاربری 

توریسی طرحی شاخص در حوزه شهری نیز طراحی و به مرحله اجرا در بیاید.
صابری گفت: طراحی که در این سازه پیش بینی شده است تا چند قرن این مجموعه 
دوام خواهد داشت به طوریکه سعی شده بنا صرفا مسجدی نباشد که طبق سنتی که در 
کشور رایج است فعالیت کند بلکه کسانی که قصد اقامه نماز ندارند، بتوانند از ظرفیت ها 

و معماری به کار رفته در این مجموعه بازدید کنند.
وی با اشاره به این که اساسنامه مرکز بین المللی اسلامی کیش با نظر استادان تدوین شده 
است افزود: با توجه به حضور مذاهب، ادیان، قومیت های مختلف و همچنین مسافران 
و گردشگران خارجی و داخلی در این منطقه تلاش بر این هست که از نخبگان کشور، 
از حوزه دانشگاه دعوت شوند و این مرکز بستری برای برگزاری برنامه هایی در سطح 

منطقه ای و بین المللی باشد.
عملیات احداث مسجد خیرساز مسجد ثامن الائمه)ع( و مرکز بین المللی اسلامی کیش 
در میدان ساحل جزیره کیش از سال ۱۳۹۴ شروع شده و زمین آن از سوی سازمان منطقه 

آزاد کیش در سال ۱۳۸۸ اهدا شده است.

۴ روستا در هرمزگان به شهر
 ارتقا یافتند

  اقتصاد کیش  -  استاندار هرمزگان از ارتقاء و تبدیل روستاهای زهوکی و کرگان در 
شهرستان میناب و رمکان و لافت در شهرستان قشم استان هرمزگان به شهر، با تصویب 

هیأت دولت خبر داد.
فریدون همتی عنوان کرد: بر این اساس روستاهای زهوکی و کرگان در بخش بندزرک 
شهرستان میناب و رمکان و لافت در بخش مرکزی شهرستان قشم به شهر ارتقاء و تبدیل 
شدند و از این پس به عنوان شهرهای زهوکی، کرگان، رمکان و لافت شناخته خواهند 
شد. وی ادامه داد: این اقدام با پیگیری های مجموعه استانداری و همچنین نمایندگان 
محترم مردم حوزه های مرکزی و شرق استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و 

همکاری مناسب وزارت کشور، انجام شد.
اســتاندار هرمزگان افزود: مصوبات هیأت دولت در این راســتا، توسط معاون اول 
محترم رئیس جمهور جهت اجرا به وزارت کشور و از سوی وزیر محترم کشور نیز به 

استانداری هرمزگان ابلاغ شده است.


